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Tabliczka aluminiowa z
wymienną informacją TAl
Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Dostepne wielkości, wymiar zewnętrzny:

104mm
134mm
164mm
224mm

Powierzchnia informacji o 14mm mniejsza od szerokości

Długość dowolna
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